
L

RESOLUCIóN NO T44/ 2OL7 ACTA No la 12017

Nicol¡ch, 08 de agosto del 2077

VISTO: El 110 Encuentro IYundial de Teatro Infántil y luvenil.

RESULTANDO: Que el objet¡vo es est¡mutar? promover y difinir el Arte Teatral

para nlños y adolescentes con el fin de acercar a los menores a la expresión

dramatica y teatral.

CONSIDERANDO: Que dentro de las políticas de apoyo sociales y culturales

que lleva este Concejo Municipal, la misma manifiesta su conformidad'

ATENTO: A lo precedente mente expuesto.

EL MUNICIPIO DE NICOLICH

RESUELVE:

1)Declarar de Interés lvlun¡cipal el 110 Encuentro ¡4und¡al de Teatro Infánt¡l y

juvenil, el m¡smo se realizara del 24 al 30 de setiembre en el Parque Pol¡cial

General Art¡gas y en la Plaza José

2)Comuníquese a la Secretaria de

demás of¡cinas que corresponda n.

Crottog¡ni.

Desarrollo Local y Participación y a las

/v' /tt
/.'." ,,

enique

t '\:,';
t?"


